
ROMÂNIA 
JUDEŢUL OLT 
C.L.ICOANA 

HOTĂRÂRE , 
 
 

cu privire la:   

aprobarea  PUZ ICOANA referitor la investiția centrală electrică fotovoltaică Icoana 1 

  Având în vedere: 

-   Legea   nr.  52 / 2003   privind  transparenţa  decizională   în  
                            administraţia publică  
  -   Legea 215/2001 republicată 
  -   Avizul Consiliului Judeţean Olt nr.140/21.08.2013 

-   Expunerea de motive nr. 791/28.08. 2013  
-   Raportul comp. urbanism nr. 789/28.08. 2013 

              -   Raportul comisiei Amenajarea teritoriului și urbanism 
                             Juridică și de disciplină nr. 799/30.08.2013 
                         
            În conformitate cu prevederile art. 36, alin.(4), lit. d) şi art. 45 din Legea nr. 215/2001 
privind administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare 

CONSILIUL LOCAL ICOANA , 
HOTĂRĂŞTE: 

  

Art. 1. Se aprobă PUZ ICOANA referitor la investiția centrală electrică fotovoltaică Icoana 1. 
Art. 2.  Prezenta hotărâre se comunică Instituţiei Prefectului – Judeţul Olt pentru control  
             legalitate, Primarului Comunei Icoana, comp. Financiar – contabil, comp. Agricol și 
comp. Urbanism  pentru  luare la cunoştinţă şi se aduce la cunoştinţă publică prin afişare la sediu 
şi pe pagina de internet a Primăriei Icoana. 

                         

 

                   Preşedinte,                                                                      Contrasemnez, 

               Roșioru Laurențiu                                                                    Secretar, 

                                                                                                          Dorobanţu Daniel 

 

 

                                                             Icoana    
                                                            Nr._____din 30.08.2013 


